МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 65 «Фестивальный»

(МБДОУ № 65 «Фестивальный»)

П Р И К А З

29.11.2022 № ДС65-11-469/2

г. Сургут

О проведении викторины для педагогов

«Дом, где я живу!»

В соответствии с планом работы МБДОУ № 65 «Фестивальный» на 2022-2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 06.12.2022 года (корпус 2, пр. Пролетарский, 20/1), 07.12.2022 года

(корпус 1, пр. Первопроходцев, 12) викторину для педагогов «Дом, где я живу!».

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия воспитателей

Джумагишиеву М.С., Ибрагимову Г.Р., Семёнову А.И., Таджибаеву З.Т.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей заведующего по

УВР Гиниятуллину Э.Д., Ким А.А.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
00ECDD72F565CB882F00170E6764962EF4
Владелец:
 Маркова  Наталия Александровна
Действителен: 20.09.2022 с по 14.12.2023

Н.А. Маркова